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Data di stampa: 21/03/2018

Anno

2017

2017

2017

2017

2017

2016

2016

2016

2016

2017

Numero

12

9

31

30

29

28

N. Prot.

149797

43096

30422

3894

963

197568

156706

146669

131721

131693

Data Prot.

08/09/2017

13/03/2017

21/02/2017

10/01/2017

03/01/2017

07/12/2016

03/10/2016

15/09/2016

09/08/2016

09/08/2016

QOggetto

VARIANTE PDC 15 TU/2015 COMPARTO CR21 LOC.
QUARTIERE ITAQLIA VIA CANTARELLA E VIAUGO
FOSCOLO ISTANZA DI ARTICOLAZIONE IN LOTTI
FUNZIONALI DEL SUB COMPARTO CR 21A

AT R21A FURNARI MICHELE

VARIANTE PDC 5/TU 2014 PUA REALIZZAZIONE
EDIFICIO TORRE DEL SOLE 2 ATR32 VIA
SALVATORE ALLENDE SANDULLO FIORENTINO
SOC. SANDULLO COSTRUZIONI

VARIANTE 3 TU/2011 E E SUCC. OPERE DI
URBANIZZAZIONE PRIMARIA AREA AT R49 LOC.
GIOVI PIEGOLELLE GALLO MARIO

OPERE URBANIZZAZIONE SECONDARIA PER
COMPARTO CR 23 24 ATR_23 ATR_24 VIA RAF.
GUARIGLIA E VIA G. PEPE EX VIA TUSCIANO E VIA
MARTIN LUTHER KING LAVITA VINCENZO

COMPARTO EDIFICATORIO CR11 VARIANTE AL
PDC N.1 TU/2016 REALIZZAZIONE EDIFICI E
LOCALI COMMERCIALI IN VIA LUNGO IRNO
NOTAROBERTO OSVALDO

VARIANTE PDC 13 TU/2014 SCIA 177563/2016 IN
VARIANTE AL PDC VIA GALLIANO VIA A.GRAMSCI
GIA VIA LUNGOIRNO POSTIGLIONE OLGA SOC.
POSTIGLIONE COSTRUZIONI COMPARTO CR11
EDIFICIO B1 B2

ART.36 LAVORI ESEGUITI ALLE TORRI DEL SOLE
3-4-5 SITE IN VIA' S. ALLENDE CALANDRO ENRICO
SOC. FIDELITAS

REALIZZAZIONE FABBRICATI LOTTI FONDIARI L1
L2 L3 LOC. SALA ABBAGNANO DE STEFANO
ANTONIO PRES. CONSORZIO URBANIZZAZIONE
MASSO DELLA SIGNORA

REALIZZAZIONE 3 FABBRICATI RESIDENZIALI AL
COMPARTO CR15 LOTTI L4 L5 L6 LOC. MASSO
DELLA SIGNORA VIA D'ANIELLO DE STEFANO
ANTONIO

OPERE URBANIZZAZIONE 1 STRALCIO
FUNZIONALE ATR15 VIA E. D'AIELLO COMPARTO
CR15 DE STEFANO ANTONIO

Referente

CONSORZIO
COMPARTO CR 21

SANDULLO
FIORENTINO

GALLO MARIO

LAVITA VINCENZO

COSTRUZIONI
NOTAROBERTO
SRL

POSTIGLIONE
OLGA

CALANDRO
ENRICO

DE STEFANO
ANTONIO

CONSORZIO DI
URBANIZZAZIONE
MASSO DELLA
SIGNORA

DE STEFANO
ANTONIO

Num.
Rilascio

14

Y|

12

~

13

elenco pdc

D.Rilascio

26/09/2017

08/06/2017

05/07/2017

26/09/2017

19/04/2017

14/04/2017

17/07/2017

13/06/2017

13/09/2017

07/03/2017
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Anno

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Utente: lovane Maria, Data di stampa: 21/03/2018

Numero

18

19

20

23

N. Prot.

131705

111903

111907

111908

111975

72922

71984

Data Prot.

09/08/2016

01/07/2016

01/07/2016

01/07/2016

01/07/2016

29/04/2016

28/04/2016

QOggetto

OPERE URBANIZZAZIONE PRIMARIA 2° STRALCIO
FUNZIONALE ATR15 VIA E. D'AIELLO COMPARTO
CR15 DE STEFANO ANTONIO

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA LOTTO
FUNZIONALE 1 COMPARTO CR_53A DI GIACOMO
GENNARO COOP.IRNO

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA LOTTO
FUNZIONALE 2 COMPARTO CR_53A DI GIACOMO
GENNARO COOP.IRNO

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA LOTTO
FUNZIONALE 3 COMPARTO CR_53A DI GIACOMO
GENNARO COOP. IRNO

REALIZZAZIONE FABBRICATO C LOTTO
FONDIARIO 3 COMPARTO CR_53A DI GIACOMO
GENNARO COOP. IRNO

PERMESSO DI COSTRUIRE CONVENZIONATO
COMPARTO CMP_R (COMPARTO RUDERI)
FACENTE PARTE DEL COMPARTO PDL_1 LOC.
OGLIARA DE MARTINO LUIGI

REALIZZAZIONE FABBRICATO PER CIVILI
ABITAZIONE PUA CR21 ATR21A SB LOTTO
FONDIARIO F2 QUARTIERE ITALIA VIA
CANTARELLA GIORDANO IMMACOLATA SOC. FG
IMMOBILIARE

Referente

DE STEFANO
ANTONIO

DI GIACOMO
GENNARO

DI GIACOMO
GENNARO

CONSORTILE IRNO
S.R.L.

DI GIACOMO
GENNARO

EDILIZIA DE
MARTINO SRL

FG IMMOBILIARE
SRL

Num.
Rilascio

3

11

elenco pdc

D.Rilascio

10/03/2017

17/11/2017

05/07/2017

05/07/2017

17/11/2017

06/02/2017

29/03/2017
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